
ZARZĄDZENIE Nr 93/11 
Wójta Gminy Mr ągowo 

  z dnia 09 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym na własność na poprawę 
zagospodarowania przyległej nieruchomości. 
 
  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( jedn. tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) i art.37 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst Dz. U. z 2010r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz wykonaniu uchwały Nr VII/70/11 Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 20 czerwca 2011r. w sprawie zbycia mienia komunalnego, 
 
Wójt Gminy Mr ągowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Przeznacza się do zbycia na rzecz właścicieli działki Nr 340/3 obręb Marcinkowo, działkę  
Nr 340/4 o pow. 0,0100ha obręb Marcinkowo zapisanej w KW Nr OL1M/00004235/5 w 
trybie ustawy o gospodarce nieruchomościami art. 37 ust. 2 pkt 6 na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
2. Wartość rynkowa nieruchomości wynosi 2.710,00zł słownie: dwa tysiące siedemset 
dziesięć złotych. 
3. Działka Nr 340/4 obręb Marcinkowo zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowanie przestrzennego gminy Mrągowo znajduje się w strefie V Podmiejskiej 
obejmującej tereny w bezpośrednim sąsiedztwie miasta Mrągowa, położone w obrębie 
obszarów umiarkowanej ochrony krajobrazowej w obszarze VA mieszkaniowo-produkcyjnym 
o funkcji obszaru: mieszkalnictwo, wytwórczość, usługi.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Mrągowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D.J. 


